Mã biểu mẫu: QLĐT.QT.09.02

                    Ngày nộp giấy: ……./……/…….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN
Kính gửi:
Phòng Đào tạo, Phân hiệu Đại học Kinh tế thành phố Hồ Chí Minh tại tỉnh Vĩnh Long
Họ tên sinh viên:
Mã số sinh viên:

Sinh ngày:
 Điện thoại liên hệ:

Địa chỉ email:

Hiện tôi đang học Khóa:

Hệ: (ĐHCQ/VB2-ĐHCQ/LT-ĐHCQ)

Lớp/Chuyên ngành:

Nay tôi đại diện cho các sinh viên có tên trong danh sách đính kèm đề nghị Phòng Đào tạo mở bổ sung lớp học phần như sau:
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Số Tín chỉ
	Thời gian học đề xuất

	1

	2

Lý do: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………

Chúng em cam kết sẽ đăng ký học và đóng học phí đầy đủ khi lớp học phần được mở.

Vĩnh Long, ngày…..tháng….năm…….

Người đề nghị

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Danh sách sinh viên đính kèm ghi rõ họ tên, MSSV, khóa lớp và có đầy đủ chữ ký xác nhận.
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ MỞ LỚP HỌC PHẦN

Tên học phần: ………………………………………….Số tín chỉ:…… Vào Học kỳ: ……….

	Stt
	Họ tên
	Mã số SV
	Khóa
	Ngành
	Ký tên

xác nhận
	Thời gian học

đề xuất
	Điện thoại liên lạc
	Email

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50